8

ANEXO 02

FICHA DE INSCRIÇÃO – SELEÇÃO DE BOLSISTAS EDITAL Nº 01/2024

Nome Completo: _________________________________________________

Matrícula: _________________________                     Período:  ___________________

Endereço:__________________________                    Telefone:(    )

E-mail:_____________________________

Eu, ____________________________________________ , venho através deste requerer
inscrição ao concurso para a vaga de bolsista do PET/EQ - FURG. Para tanto, anexo ao
presente os seguintes documentos solicitados no Edital 02/2024:

 Comprovante de matrícula do semestre letivo vigente;

 Demonstrativo de Carga Horária do QSL;

 Histórico escolar;

 Ficha de inscrição (Anexo 02)

 Cópia do RG e CPF.

 Declaração de que, se selecionado para o PET, desvincular-se-á de outro programa
de bolsa que por acaso possua (Anexo 03);

 Dissertação argumentativa (Anexo 04);

 Tabela de pontuação curricular documentada (Anexo 05);

 Declaração de reserva de vaga (Anexo 06).

Nestes termos, peço deferimento.

____ de ______ de 2024.

Assinatura